Председателю отделения Совета
контрольно-счетных органов при

Счетной палате Российской
Федерации в Северо-Кавказском

федеральном округе, председателю
Контрольно-счетной палаты

Ставропольского края

А.А.КОЛЕСНИКОВУ

Уважаемый Андрей Алексеевич!

Направляем Вам для использования в работе и ознакомления членов

отделения Совета в Северо-Кавказском федеральном округе Протокол

заседаний Президиума и Совета от 20 декабря 2018 года № 7-СКСО и итоговые

материалы. Документы размещены на портале Счетной палаты Российской

Федерации и контрольно-счетных органов Российской Федерации в разделе

«Библиотека - Документы СКСО - Общие документы - Итоговые документы -

Совместное заседание (20.12.2018)».

Одновременно хотели бы обратиться к Вам с просьбой обсудить на

заседании отделения аналитические материалы комиссий Совета, особенно

результаты:

апробации Рекомендаций по структуре представления обобщенной

информации о результатах аудита в сфере закупок регионального органа аудита

в сфере закупок;

анализа методических документов контрольно-счетных органов.

Просим Вас также ориентировать коллег об использовании в

практической деятельности Рекомендаций по осуществлению контрольно

счетными органами субъектов Российской Федерации полномочий в сфере

противодействия коррупции и Единой программы курса для освоения лицами,

СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ул. Зубовская, д. 2, Москва, 119991

&S 2019 г. №

2

впервые назначенными на должности государственной

(муниципальной) службы в контрольно-счетные органы.

Приложение: электронная версия материалов в 1 экз.

Ответственный секретарь Совета
контрольно-счетных органов при
Счетной палате Российской Федерации,
директор Департамента внешних связей

А.А.Щербина
(495) 986-04-46

гражданской

А.В.Базин